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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 27 de Diciembre de 2010

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
4.440.374.081
4.440.374.081

Producto Negocios
FACTURAS 22
Total 22

Transacciones del 27 de Diciembre de 2010

Monto
Transado ($)

Condicicion de
Pago

Tasa % Base
30 Dias

Fecha de Pago

Factura Plazo (Dias)

Vendedor

Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042

FCICSA
FARIZTI
FARIZTI
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FCAMPGE
FCTRRAM
FCAMPGE
GCONTI
GCONTI
FCTRRAM
FCAMPGE
FCTRESM

23-02-2011
28-03-2011
28-03-2011
21-04-2011
21-04-2011
21-04-2011
21-04-2011
21-04-2011
21-04-2011
21-04-2011
21-04-2011
21-04-2011
21-04-2011
21-04-2011
28-04-2011
28-04-2011
28-04-2011
15-03-2011
15-03-2011
28-04-2011
28-04-2011
25-02-2011

58

91

91
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
122
122
122

77

77
121
121

59

0,520
0,530
0,560
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,650
0,560
0,560
0,530
0,550
0,560
0,560
0,520

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM
PM
PM
PM

LV
FC
FC
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
LV
LV
LINE
LINE
LV
LV
LV

LV
FC
CONS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
LV
LV
LINE
LINE
LV
LV
LV

9.064.070
412.879.813
305.434.604

9.329.258

7.687.228

7.917.784

5.985.643

5.561.558

9.307.101

12.200.362

5.807.099

8.572.895

5.984.011

7.397.152

2.020.209.174
221.087.809
105.884.863
452.717.654
218.031.440
221.128.167
105.904.191
282.282.205

9.155.194
419.517.544
310.622.920

9.525.950

7.849.300

8.084.717

6.111.840

5.678.814

9.503.326

12.457.586

5.929.532

8.753.640

6.110.174

7.553.109

2.073.610.037
226.122.715
108.296.214
458.876.123
221.109.317
226.122.715
108.296.214
285.169.011

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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